www.antall86.ru   многоканальный телефон – 8 (3462) 91-50-93

ПРИКАЗ № 1

Город Сургут                                                                                                   14 февраля 2019 г.

О вступлении в должность

генерального директора общества

1. В соответствии с Решением единственного учредителя ООО «Анталл» от

11 февраля 2019 г.  вступаю в должность генерального директора Общества с

ограниченной ответственностью «Анталл» с 14 февраля 2019 г.

2. В связи с отсутствием в штатном расписании Общества должности главного

бухгалтера обязанности по ведению бухгалтерского учета возлагаю на себя

с 14 февраля 2019 г.

3. Настоящий приказ вступает в силу с даты его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ООО «Анталл»                                     Власов К.А.

http://www.antall86.ru/